UHauBUAayanbHbIA NpeanpuHumaTens NepMuHoBa Onbra HUKonaeBHa
CBMOETENbCTBO O roCyAapCTBEHHOM perncTpaumm Gusnyeckoro nuua
B KayecTBe WHOWBUOYaNbHOro npearnpuHmUMmaTens
cepusa 18 N2003076656 oT 12.07.2011r.
OIrPHUIM 311184119300038 NHH 183303182197

,D,é LT nnan

BATENHHOE NPOCTPAMCTBO

Y4eOHblii IIaH €O CTOMMOCTHIO 10 IVIATHBIM 06pa3oBaTe/ibHbIM yciayram Ha 2025-2026 yueGubiti rog.

HanmeHoBaHHe A0NOJIHHTEILHOM
Ne obmeodpa3oBaTebHOM
o0mepa3BHBaNOLIEH MPOrpaMMbl

1 2

1 «ApT-Tepanus»

2 «Iar B mkomy»

3 «DyHKUHMOHATIbHAS IPAMOTHOCTBY

4 «DyHKUHOHAIbHAS TPAMOTHOCTBY

5 «DYHKLUHOHAIbHAS TPAMOTHOCTb»

6 «DyHKLHOHANBHAS IPAMOTHOCTBY

7 «TearpanbHble YMEHHsD
8 «TearpabHble HABBIKID
9 «TeaTpasbHbIe FOPH3OHTBDY

10 «English Adventure: urpaem u yaum!»

YpoBeHb
NpPOrpaMmbi

3

OOGuue-
pasBuBaroLas

OGrue-
pasBuBaroLIas

O6e-
pasBuBaroLIast

OGe-
pasBuBaroLast

OOGre-
pasBuBaoas

OOue-
pasBuBaroLas

OO0me-
pasBuBaroOIast

OOG1ue-
pasBuBaroIAst

OO1ue-
pas3BUBaroIIas

OO1ue-
pasBuBaroLas

Dopma

HanpasJjieHHOCTH obyuaro
P o0yueHnus y -
HXCH
4 5 6
XynoxecTBeHHas OuHas 6-9 ner
Couu -
MEIRHR OyYyHas 6-7 ner
ryMaHUTapHas
CouuanpbHo-
- OYHas 7-8 ner
ryMaHUTapHas
CoumanbHo-
HHATEHO OYHast 8-9 ner
r'yMaHHTapHast
CouuanbHo-
n OyYHast 9-10 et
ryMaHuTapHas
HaJIbHO-
Con = OYHas 10-11 ner
ryMaHUTapHast
XynoxecTBeHHas OuHast 7-8 ner
Xy noxecTBeHHas ouHas 8-9 ner
XynoxecTBeHHas OYHast 9-10 ner
CouuanbHo-
. 9 OYHas 8-9 mer
r'yMaHUTapHAasI

HII Nepmunosa O.H.

IIpuxaz Ne 1 or «25» aBry

YTBEPXK/JEHO: 7
%

Bospacr HopmaruBHbIii

cpox
0CBOEHHS

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 rox

1 ron

1 ron

1 ron

Mepuon
peasin3aunu
no roaam

8

¢ 01.09.25 mo
19.06.2026

¢ 01.09.25 mo
25.05.2026

¢ 01.09.25 no
19.06.2026

¢ 01.09.25 no
11.06.2026

¢ 01.09.25 no
11.06.2026

¢ 01.09.25 no
11.06.2026

¢ 01.09.25 no
11.06.2026

¢ 01.09.25 no
11.06.2026

¢ 01.09.25 mo
11.06.2026

¢ 01.09.25 mo
11.06.2026

025r.

KonnuecTso
3AHATHH B

(nenesro/

Mecsau/roa/Kype)

9

2/8/72/72

2/8/64/64

2/8/72/72

2/8/68/68

3/12/105/105

2/8/68/68

2/8/68/68

2/8/68/68

2/8/68/68

2/8/68/68

CroumocTsb
3aAHATHSA,

pyo.
(HAC ue

obJsiaraercs)
10

900

1100
1050
1100
1100
1150
1100
1100
1300

1300



11

12

i3

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

«XyHOXKECTBEHHBIN TPY1»

«FOHBII Xy TOKHUK»

«ITcuxonornueckue 3auaTus «lItuna
CuacTbs»

«MaTtemaTuueckasi MO3auKa»

«KoHcTpyKkTOpCKOE
GrOpO MBILICHHUS)

«Macrepckas
TOYHOM MBICJIH»

«DxcnepuMenTapuyM: nabopaTopus
MAaTeMaTHIECKUX OTKPBITHID

«Baenenue B GONBLIYIO HAYKY»
«3annmartensHas ¢ropar»
«Ouymernbie py4Kmn»
«lIlar B MEIULIMHY »

«Hayka Ha KOHYHKAX MajJbIEB.
Dusznka»

«TexcroJlorus»

«CeKpersbl 1eIoBOro 0dWweHus»

«[lenoBoe obeHne: HaBBIKH
Oynyuiero
«Macrepekast TEKCTa: OT 3aMBICIa K
TBOPYECTBY»

«Aszbyka MS Office»

OO1ue-
pa3BuBaroLas

OO61e-
pasBuBaroLas

O0me-
pasBUBaOLIast

O6me-
pasBUBArOLIAsT

OOrue-
passuBaromas

O6e-
pasBuBaoIIast

O0me-
pasBUBAOLIAs

OOwe-
pasBuBaOLIas

OO1ue-
pa3sBuBaroLast

O6ure-
pasBHBaioLIas

O6ue-
pasBuBaroLas

Ob61me-
pasBuBaroLas

OOGue-
pasBUBarOLIAst

OOrue-
pasBuBaroas

O6we-
pa3BUBaroIas

OOre-
pasBuBaroLas

Ob1ue-
pasBUBaOLIAs

Xy n0XKECTBEHHAst

XY I0’KECTBEHHOM

COLMANIBbHO-
I'yMaHUTapHOM

CoumanbHO-
ryMaHuTapHas

TEXHUYCCKas

TEXHUYCCKasA

TEXHUYCCKast

TEXHUYECKAS
CoumanbHO-
ryMaHuTapHas

CoumanbHo-
ryMaHHuTapHas

EcrecTBeHHO-
Hay4Hast

EcrecTBeHHO-
Hay4HOM

HanpaBJICHHOCTH

CoumanbHO~
ryMaHUTapHas

CouuanbHO-~
ryMaHUTapHas

CoruajibHO-
ryMaHuTapHas

CouuanbHO-
ryMaHUTapHas

TEXHHUYECKOMH

O4YHas

O4Hast

O4YHas

OYHas

Oo4Hast

O4YHast

O4YHasA

O4YHast

O4YHas

Oo4YHas

O4YHast

O4YHas

O4YHas

O4YHas

OYHasA

O4YHas

o4Has

9-10 ner

7-10 ner

8-10 ner

13-15 ner

14-15 ner

15-16 ner

16-17 ner

17-18 ner

12-14 ner

11-14 ner

15-17 ner

10-12 ner

11-14 ner

15-17 ner

16-18 ner

11-15 ner

11-14 ner

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 roxn

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 rox

1 rox

¢ 01.09.25 no
19.06.2026

¢ 01.09.25 no
19.06.2026

¢ 01.09.25 mo
19.06.2026

¢ 01.09.25 no
19.06.2026

¢ 01.09.25 no
19.06.2026

¢ 01.09.25 no
19.06.2026

¢ 01.09.25 mo
19.06.2026

¢ 01.09.25 mo
19.06.2026

¢ 01.09.25 mo
11.06.2026

¢ 01.09.25 no
19.06.2026

¢ 01.09.25 no
11.06.2026

¢ 01.09.25 mo
25.05.2026

¢ 01.09.25 mo
19.06.2026

¢ 01.09.25 mo
11.06.2026

¢ 01.09.25 mo
11.06,2026

¢ 01.09.25 mo
11.06.2026

¢ 01.09.25 mo
11.06.2026

1/4/34/34

2/8/76/76

1/4/34/34

4/16/136/136

4/16/136/136

4/16/136/136

4/16/136/136

4/16/136/136

3/12/114/114

2/8/72/72

2/8/68/68

3/12/90/90

1/4/36/36

2/8/68/68

2/8/68/68

1/4/34/34

2/8/68/68

1200

1300

1100

1000

1000

1200

1200

1200

1300

1350

1300

1200

1250

1200

1200

1200

800



O6we- ¢ 01.09.25 no

«IIponsunyTsiii MS Office» pAABHBAIOAN TEXHUYECKOH O4Hast 13-17 ner 1 ron 11.06.2026 2/8/68/68 1250

. OOme- 1 rox ¢ 01.09.25 no
«CaitrocTpoeHHe» S——— Texuuueckas OYHast 11-14 ner 19.06.2026 5/40/170 1050

5 O6e- CouuanbHo- ¢ 01.09.25 no
«Kon nnunoii 3¢ HeKTHBHOCTI pASBEBAIONA rymaHITapHAS OYHasi 15-17 net 1 ron 2505.2026 2/8/76/76 1200

CroumocTs ykasana 6e3s HIIC (MIT na YCH (narente) - HIIC He obnaraercs).



